Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte[eiiu[a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000101541
93000103119
93000101582
93000100928
93000100587
93000102679
93000101560
93000099915
93000100150
93000103273
93000099879
93000101603
93000102836
93000102602
93000098593
93000100195
93000100229
93000099609
93000099443
93000099124

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0655 - Cirurgidao Dentista Buco-Maxilo Facial

Nome

ANTONIO EUGENIO MAGNABOSCO NETO
OTAVIO EMMEL BECKER

LUIZ AFONSO MORGENSTERN DA FONSECA
CHRISTIAN BARTOLOMEU RECCHIONI
FELIPE FRIEDRICH RIBEIRO

ALEXANDRE BION ZATTAR

BERNARDO OTTONI BRAGA BARREIRO
WILLIAN MARTINS AZEREDO

TIAGO NASCIMENTO MILETO

RAFAEL HILGERT

TIAGO STANGARLIN FORGIARINI
LEONARDO YOSHIURA SOARES

PAOLA BEZ GOULART BARBETTA
LEONARDO LUCAS REINERT

JEAN FRANCISCO KIPPER

VINICIUS LUIZ CONTE SANTOS

MARINA LAZARINI DE BARROS FRONZA
LUIZ EDUARDO BAGLIOLI SNIECIKOVSKI
ROMULO FISCHER

YASMYN RUTH DO NASCIMENTO PEREIRA

Data de
Nascimento

17/05/1963
18/07/1985
11/12/1963
16/06/1977
24/01/1983
06/08/1987
04/07/1989
16/04/1990
01/06/1981
10/01/1982
23/02/1982
15/10/1982
27/02/1987
27/01/1988
13/02/1989
26/06/1989
18/11/1993
12/08/1994
09/03/1995
12/07/1993

Total
Pontos

90
90
60
60
60
60
60
40
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
0

Classificagao
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Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0340 - Médico Cirurgiao Cabeca - Pescogo

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000102851 RAFAELLE DE OLIVEIRA SOUZA 21/09/1990 30 1



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000103315
93000101728
93000102127
93000102175
93000101789
93000101976
93000102287
93000102033

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0389 - Médico Plantonista Anestesiologista

Nome

GUILHERME DOS SANTOS ALCANTARA
RAFAEL SPERANDIO PAIM

JEFFERSON SICKA

ROBERTA BARELA PIMENTEL

LUCAS RIZZOTTO

KARINNE AKEMI SAKUMA

JOAO GUILHERME STADLER SCHOSSLER
GUSTAVO BRIESEMEISTER

Data de
Nascimento

01/03/1984
25/10/1976
08/10/1981
18/09/1984
16/04/1989
15/08/1989
02/05/1991
27/02/1989

Total
Pontos

40
30
30
30
30
30
30
0

Classificagao

o NOoO b WN =



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000102800
93000101349
93000098820
93000103305
93000098670
93000099529
93000101513
93000098846

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0339 - Médico Plantonista Cardiologista

Nome

BRUNA MIERS MAY

JESSICA FONTENELE CALIXTO

MARCELO LEMOS INEU

CLIZENALDO TORRES TIMOTHEO JUNIOR
ANA CARENINA GHELLER SCHAIDHAUER
RAFAEL ZOPPI CAMPANE

RONY AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS
GIBRAN DA COSTA REIS

Data de
Nascimento

30/05/1990
06/01/1988
24/06/1976
14/06/1978
23/05/1981
05/06/1981
05/03/1988
01/11/1990

Total
Pontos

60
40
30
30
30
30
30
0

Classificagao

o NOoO b WN =



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0627 - Médico Plantonista Cirurgiao Colo-Proctologista

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000100687 JAIME FONTANELLI FREITAS 12/04/1981 30 1
93000100847 RODOLFO FREDERICO GAZZONI DEGRAZIA HOWES 20/07/1986 30 2
93000102908 FERNANDA DA SILVA BARBOSA 20/07/1989 30 3



Secretaria de Gestao de Pessoas

B
Pte!eiiu[a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000101756
93000102493
93000102939
93000101637
93000101578
93000103092
93000099245
93000100560
93000102189
93000101249

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0406 - Médico Plantonista Cirurgiao Geral

Nome

KARINA LUIZA ZIMMERMANN

LUIS ROBERTO BASTIAN

RAPHAEL QUINTANA PEREIRA

MATEUS BUENO BUENO

LEONARDO AUGUSTO CANDIDO SEYBOTH SEYBOTH
RODOLFO FOLCHINI GOMES

PEDRO ANTONIO CORDOVA ROCHA

VICTOR NOGUEIRA CLEMENTONI

ALTAIR SEEMANN JUNIOR

GUILHERME BRUGNERA BORIN

Data de
Nascimento

04/08/1992
25/05/1970
30/03/1981
08/06/1982
22/06/1985
10/11/1986
21/11/1987
13/03/1988
03/09/1988
15/10/1991

Total
Pontos

40
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Classificagao

O 0O NOO A WN =

—_
o



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000099202
93000101187
93000100549
93000103096
93000102190

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0342 - Médico Plantonista Cirurgiao Geral/Transplante

Nome

JEAN CRISTOVAO PEREIRA GUTERRES
CHRISTIAN EVANGELISTA GARCIA
ANDRE CARMINATI LIMA

FELIPE SPROTTE ANDRADE

ANA CAROLINA LUCK MONIZ DE ARAGAO

Data de
Nascimento

30/06/1969
07/01/1970
14/06/1987
18/08/1987
08/08/1988

Total
Pontos

30
30
30
30
0

Classificagao

a b WON =



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0347 - Médico Plantonista Cirurgidao Vascular

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000102784 THIAGO FILIPE JOSINO 31/12/1985 40 1
93000102121 FELIPE FERREIRA BERNARDI 05/06/1988 30 2



Secretaria de Gestao de Pessoas

Prefeitura de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000099284
93000103336
93000103135
93000099344
93000098781
93000099766
93000099941
93000102922
93000101318
93000100596
93000102957
93000099261
93000100938
93000101464
93000100653
93000102006
93000100725
93000101135
93000100809
93000101836
93000102871
93000101055
93000102947
93000102593
93000103275
93000099959
93000103076
93000101922
93000102903
93000100966
93000101262

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0115 - Médico Plantonista Clinica Médica

Nome

ALEKSON MENDONCA MENDES
GUILHERME SEARA MULLER

MARLY TERESINHA ZOCCOLI
MARCO ANTONIO ALVINO GARCIA
RICARDO TELES DE ANDRADE
ALINE MONTEIRO JAIR

FABIANO VIEIRA DE ARAUJO
THIAGO ABIORANA PORDEUS
CARLOS FELIPE FIGUEIRA NOGUEIRA
DANILA MARTINS BEZERRA
GABRIELA SAYURI AGUENA
MICHELE TAVARES MENDONCA
HATSUO OSHIMA MIYATAKE
BENJAMIM MASSAO HARADA NETO
JULIANO RAMOS

ALEXANDRE GAYOSO NEVES MAIA DE OLICEIRO
EDUARDO BURG

ALINE PELUSO FEZER

SAMANTHA BRANDES

LAIS PASQUALOTTO FARNEDA
CAROLINA MARIA MARIN
GUILHERME PIZZOLOTTO FERREIRA
TIAGO LUAN BRANCH
LARISSA DE SOUZA PEREIRA
NAYARA VECCHI DE SOUZA
RAQUEL MIRESKI

RICARDO ARAUJO ALVES

IGOR MORELLE PINHEIRO OLIVEIRA
MARCOS AURELIO DE GABILAN RODRIGUES JUNIOR
AMANDA BERTOLO MERKI

DANIEL CRIPPA DA SILVA

Data de
Nascimento

08/10/1980
01/09/1983
14/02/1950
02/12/1974
09/05/1979
08/02/1980
24/04/1981
16/06/1984
21/03/1986
28/04/1986
23/07/1986
11/10/1987
31/12/1987
02/09/1988
16/12/1988
19/02/1989
28/06/1989
14/01/1990
07/04/1990
09/09/1990
10/09/1990
22/12/1990
07/01/1991
07/06/1991
10/05/1993
15/06/1994
08/10/1977
19/02/1984
23/10/1986
27/12/1988
28/09/1994

Total
Pontos

60
60
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Classificagao

o NOoO b WN =
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Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0626 - Médico Plantonista Hematologista

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000099470 ANA CLAUDIA DALL'OGLIO 02/03/1988 30 1

10



Secretaria de Gestao de Pessoas =
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0350 - Médico Plantonista Hospitalista

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000101629 TAMARA CAETANO 26/05/1990 30 1
93000100100 ENAISE VODONOS 16/09/1991 30 2
93000100057 BRUNA ANTUNES BORGES 18/01/1992 30 3
93000100873 JORGE AUGUSTO SAVI 10/09/1993 30 4
93000100017 ALYSSON VINICIUS VEIGA BECKERT 25/04/1990 0 5
93000099710 VANESSA BASCHIROTTO ALEXANDRE 25/06/1994 0 6

11



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0630 - Médico Plantonista Infectologista

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000099195 TALITA ANGEOLETI BUSS 13/09/1989 30 1

12



Secretaria de Gestao de Pessoas

B
Pte!eiiu[a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000101050
93000100932
93000100196
93000102439
93000100651
93000100654
93000100316
93000100862
93000102167
93000098987
93000100268
93000102879
93000101214

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0351 - Médico Plantonista Intensivista

Nome

JANIO CESAR VIANA BOEIRA

TOMIO TOMITA

MARCELO DE PAIVA CASTRO
DEORGELIS ROSSO

FERNANDO MERLOS

KELLY NOVAES DA ROCHA

KARINE DUARTE ZAMBONATO
RAFAEL ARTHUR BALDESSIN

GEORGE MARCEL GREGOLIS DE BRITO
FERNANDA DA ROCHA DOTTO
FABIANE MARIA LIEBL

LILIAN MARCELA SCHIMANOSKI BRIKALSKI
TIAGO COSTA CARNIN

Data de
Nascimento

15/12/1960
01/02/1963
30/09/1966
16/03/1975
22/02/1978
01/08/1980
13/09/1981
13/01/1984
28/06/1984
02/10/1985
05/06/1987
09/12/1987
16/11/1988

Total
Pontos

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Classificagao

o NOoO b WN =

— ) )
W N =0

13



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0355 - Médico Plantonista Nefrologista

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000101243 ANA CAROLINA DIAS CAMPOS 16/10/1986 40 1

14



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000102351
93000100778
93000099005
93000102532
93000102737
93000101572
93000100379
93000102565
93000099910

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0394 - Médico Plantonista Neurologista

Nome

RENATA DA SILVA ALMEIDA SANTOS

NAYARA DOS SANTOS REIMER

FLAVIO DINIZ RIBAS

KAMILLA DA ESCOSSIA CAMPELLO RONCHI
VERA LUCIA BRAATZ

ELIANE MACHADO DUTRA

GUSTAVO DA CUNHA RIBAS

RENATA MARINA GOMES BARBOSA HAGEMANN
HENRIQUE DIEGOLI

Data de
Nascimento

31/08/1984
12/04/1990
26/12/1978
01/02/1985
14/12/1985
03/02/1987
04/06/1988
20/11/1980
18/04/1990

Total
Pontos

60
60
30
30
30
30
30
0
0

Classificagao

O 0O NOO A WN =

15



Secretaria de Gestao de Pessoas =
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0359 - Médico Plantonista Oftalmologista

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000102234 TATIANA ROCHA RAYES DE AGUIAR 22/06/1983 30 1
93000101112 ANDRESSA OST VAN GYSEL 17/02/1984 30 2
93000103052 DANILLO DE CARVALHO FERNANDES 18/05/1986 30 3
93000099403 ALAN RIBEIRO DE SOUZA 06/08/1986 30 4
93000103065 MARCOS VINICIUS CHAVES 10/02/1987 30 5
93000098654 ANA PAULA DA SILVA MAGANHOTO 01/03/1991 0 6

16



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000101874
93000103184
93000103101
93000100007
93000100806
93000098728
93000101019

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0420 - Médico Plantonista Oncologista

Nome

CHRISTIAN RIBAS

MARIANNE BRIESEMEISTER

SILAS NEGRAO SERRA JUNIOR
ROBERTO CALDAS BELZ

PAULA CALEFFI BAGATINI

THAIS CAROLINE MENEGASSO FLORES
LETICIA OLIVIA CERICATO

Data de
Nascimento

17/11/1971
06/07/1984
16/03/1982
29/11/1982
08/11/1985
19/03/1987
04/06/1990

Total
Pontos

90
60
30
30
30
30
30

Classificagao

NOoO o wN =

17



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0631 - Médico Plantonista Oncologista Cirurgiao

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000102433 CHARLES RONALD VAN SANTEN 15/09/1975 30 1
93000103234 THIAGO BARAUNA LOPES DA SILVA 13/07/1979 30 2
93000098740 GIOVANA GUGELMIN BRANDALIZE 24/01/1986 30 3
93000103162 ANDRE GUILHERME ABONIZIO 20/07/1991 30 4

18



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte[eiiu[a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000101773
93000099890
93000101087
93000102548
93000103010
93000102408
93000102979
93000102528
93000099199
93000102517
93000101059
93000100800
93000101891
93000103121
93000103221
93000101705
93000102112
93000100849
93000101356
93000098748

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0364 - Médico Plantonista Ortopedista

Nome

ANDERSON CARLOS BIGOLIN STIEGEMAIER

ANDRE BERGAMASCHI DEMORE
MAURICIO GUERRA WALDRIGUES
ANDRE BOSS DEMO

CLAUDECIR EVANDRO GAMBETA
GILSON SAKUMA DE OLIVEIRA
HELENA ELISA STEIN

MARLON ARAUJO RAMOS
ADRIANO MAURICIO SANTOS
TIAGO SALATI STANGARLIN
ALBERTO VINICIUS GIRALDELI
MARIO SERGIO DA SILVA MIRANDA
FERNANDO CORDEIRO PERALES NETO
PEDRO GASPAR SOARES JUSTO
FELIPI FERREIRA LAZZARI

ANDRE VINICIUS NASCIMENTO
MARCELO RASSWEILER HARDT
TIAGO LONGEN

LUCAS LOPES DA FONSECA
ANTONIO KIM

Data de
Nascimento

08/02/1981
08/04/1969
23/07/1969
19/12/1975
07/04/1976
08/07/1976
30/05/1978
31/12/1978
24/05/1979
20/04/1982
06/09/1983
19/11/1984
25/06/1985
19/04/1988
25/05/1988
03/07/1988
03/10/1988
17/02/1989
23/07/1989
22/10/1977

Total
Pontos

40
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

0

Classificagao

o NOoO b WN =

N = =2 2 2 2 a2 a2 g
O W oo NoOyOol dWN = O
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Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0403 - Médico Plantonista Ortopedista Tumores Osseos

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000101503 CARLOS HENRIQUE MACANEIRO JUNIOR 31/08/1986 30 1

20



Secretaria de Gestao de Pessoas =
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0404 - Médico Plantonista Otorrinolaringologista

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000102450 DANDARA BERNARDO SIQUEIRA 06/03/1990 60 1
93000102047 MARCELO ANDRES ACEVEDO TORO 29/04/1974 30 2
93000098561 BRUNNO FERNANDO CORREIA MUNIZ DE RESENDE 01/08/1985 30 3
93000103328 ARTHUR JUSTI CASSETTARI 18/10/1991 30 4

21



Secretaria de Gestao de Pessoas

Pte!eiiu(a de
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP

Provimento de cargos em carater temporério, do Quadro Unico do Pessoal da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscrigao
93000100014
93000102535
93000103146
93000099467
93000102160
93000100309
93000103031

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0633 - Médico Plantonista Radiologista

Nome

BRUNO JOSE DE PINHO MIRANDA

FLAVIO KNOPP DE ARAUJO

GUILHERME FELICIO DE CAMPOS

VALMIR JOAO DE SOUZA FILHO

THIAGO MEZADRI RONCHI

RUAN MATHEUS NASCIMENTO TOLEDANO
MARIA EDUARDA PEREIRA CARGNIN

Data de
Nascimento

13/09/1979
07/10/1980
13/12/1982
15/11/1987
04/01/1991
22/02/1992
23/09/1991

Total
Pontos

40
30
30
30
30
30

0

Classificagao

NOoO o wN =

22



Secretaria de Gestao de Pessoas =
Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 005-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0635 - Médico Plantonista Radioterapeuta

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000102238 LEONARDO VIEIRA POLLI 04/07/1981 60 1
93000102116 RICARDO POLLI 02/05/1954 30 2
93000103178 LEONARDO SILVA MATOS FERREIRA 24/04/1977 30 3
93000103200 HELVION ANTONIO RIBEIRO FILHO 14/07/1977 30 4
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Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0405 - Médico Plantonista Urologista

A (.’a. Nome Dat.a - el Classificagao
Inscrigcao Nascimento Pontos
93000102564 VALDIR MARTINS LAMPA JUNIOR 10/10/1982 40 1
93000103057 LUIS EDUARDO CONTIN CARVALHO 03/12/1985 40 2
93000102452 ANDRE RIBEIRO LACERDA 06/04/1987 30 3
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